[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2018  года                                                                                     №05
Об  утверждении плана благоустройства

территории  Краснинского городского
поселения   Краснинского  района
Смоленской области на  2018  год

     В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами благоустройства, утвержденными решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской  области от 30 мая 2016 года №30, в целях  обеспечения чистоты и порядка на территории Краснинского городского поселения, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
     РЕШИЛ:

  1. Утвердить план благоустройства  территории Краснинского городского поселения  Краснинского района Смоленской области на 2018 год.

      2. Контроль за исполнением плана благоустройства   Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на  2018 год возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и  экологии Фроленкова А.А.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                      М.И. Корчевский